PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 января 2007 г. № 9

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение «Перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, по которым осуществляется перерасчет пенсий за выслугу лет государственных служащих Чувашской Республики, применительно к размерам месячных окладов государственных гражданских служащих Чувашской Республики» к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 января 2007 года № 9 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 августа 2005 г.
№ 197» следующие изменения:

а) в разделе «Перечень должностей в Администрации Президента Чувашской Республики»:
в наименовании раздела и в графе «Наименование должности государственной гражданской службы Чувашской Республики (коэффициент, применяемый к окладу)» слова «Президента Чувашской Республики» заменить словами «Главы Чувашской Республики»;

б) в графах «Наименование государственной должности государственной службы Чувашской Республики», «Наименование должности государственной гражданской службы Чувашской Республики (коэффициент, применяемый к окладу)» позиции двадцать три, двадцать шесть, двадцать девять и тридцать исключить;

в) в разделе «Перечень должностей в Аппарате Государственного Совета Чувашской Республики и Контрольно-счетной палате Государственного Совета Чувашской Республики» наименование изложить в следующей редакции «Перечень должностей в Аппарате Государственного Совета Чувашской Республики»;

г) дополнить разделом следующего содержания:
«Перечень должностей

в Контрольно-счетной палате Чувашской Республики
	Председатель Контрольно-счетной палаты Государственного Совета Чувашской Республики
	Руководитель Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики (1,0)

	Заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Государственного Совета Чувашской Республики
	Заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики

	Аудитор Контрольно-счетной палаты Государственного Совета Чувашской Республики
	Аудитор Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики

	Начальник отдела Контрольно-счетной палаты Государственного Совета Чувашской Республики
	Начальник отдела Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики»

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                           И. Моторин